令和５年（2023年）５月29日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第409号 1長　 野　 県　 報

規　則

　長野県消費生活条例施行規則の一部を改正する規則（くらし安全・消費生活課） …………………………………… 1

　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則（警務課） ……………………………………………………… 1

告　示

　解除予定保安林にする旨の通知（森林づくり推進課） …………………………………………………………………… 2

公　告

　特定調達契約に係る落札者の決定（財産活用課） ………………………………………………………………………… 2

　大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定による届出及び届出書等の縦覧（産業立地・ＩＴ振興課） …………… 2

　開発行為に関する工事の完了（都市・まちづくり課） …………………………………………………………………… 3

　特定調達契約に係る一般競争入札（２件）（会計課）……………………………………………………………………… 4

令　和　５　年
（２０２３年）

第 409 号

５月29日（月）

　 目　　　　　次

　長野県消費生活条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布します。

　　令和５年５月29日

	 長野県知事　阿　部　守　一

長野県規則第43号

　　　長野県消費生活条例施行規則の一部を改正する規則

　長野県消費生活条例施行規則（平成20年長野県規則第31号）の一部を次のように改正する。

　別表の１の (24) 中「第16条第１項第１号」を「第42条第１項」に改める。

　　　附　則

　この規則は、令和５年６月１日から施行する。

くらし安全・消費生活課

　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則をここに公布します。

　　令和５年５月29日

	 長野県公安委員会委員長　山　田　千代子

長野県公安委員会規則第８号

　　　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則

　長野県警察の組織に関する規則（昭和38年長野県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

　附則第３条を削る。

　別表第３の会計課の項中「エネルギーの使用の合理化等に関する法律」を「エネルギーの使用の合理化及び非化石エネルギーへの

転換等に関する法律」に改め、同表の学校の項中「第74条の２第２項」を「第74条の３第２項」に改める。

　　　附　則

　この規則は、令和５年５月31日から施行する。ただし、別表第３の改正規定は、公布の日から施行する。

警　務　課